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Protokół Nr 58/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 2 listopada 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Skarbnik - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna
w Wydziale OZ.
Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
b) Przedłużenia powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego
w zakresie przedmiotów zawodowych,
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Zarząd Powiatu wobec braku uwag przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok (załącznik nr 2),
Referująca Skarbnik – Pani Monika Gębska. Przedstawiła zmiany jakie wprowadza w/w uchwała.
Poinformowała, że Zmiany w planowanych dochodach
i wydatkach budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 wynikają z:
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.4.130.2011 z dnia 12 października 2011r
zmniejszającej dotację celową o kwotę zł: 502.261 przeznaczoną na sfinansowanie zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ul.Wiejskiej od ul.Armii Krajowej do ul.Sokolej w Skarżysku-Kam”
realizowanego w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych
2008-2011”.



� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.4.141.2011 z dnia 19 października 2011r oraz Nr
FN.I.3111.5.256.2011 z dnia 20 października 2011r informujących o zwiększeniu dotacji celowej o
kwotę zł: 15.475
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych realizujących pracę w terenie i tak
dla:
• Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” – rozdział 85201 kwota
zł: 3.000
• Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
– rozdział 85203 kwota zł: 3.000
• Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
– rozdział 85218 kwota zł: 6.475
– rozdział 85220 kwota zł: 3.000
Wzrost dotacji w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” spowodował zmianę w załączniku „Dochody i
wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r.” zwiększając
o kwotę zł: 3.000 dochody ogółem oraz grupę wydatków -wynagrodzenia i składki od nich naliczane.
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.262.2011 z dnia 21 października 2011r
dokonującej zmniejszenia dotacji celowej
o kwotę zł: 650. Powyższe środki przeznaczone były na szkolenia specjalistyczne strażaków Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.
Powyższa zmiana spowodowała zmianę w załączniku „Dochody
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r.” zmniejszając dochody ogółem oraz grupę
wydatków - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.
� Aneksu Nr 1 zawartego w dniu 7 października 2011r do porozumienia dotyczącego dowozu dzieci do
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych. Dotacja na ten cel została zwiększona o kwotę
zł: 2.934 i przeznaczona zgodnie z pismem jednostki znak ZPEW/076/K24/2011 z dnia 26.10.2011r na
zakup usług pozostałych.
Spowodowało to zmianę w załączniku „Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2011 r.”, gdzie wprowadzono nową pozycje w grupie II –Dowóz dzieci do Zespołu
Placówek Edukacyjno-Wychowawczych – rozdział 85403.
� Pism Zarządu Dróg Powiatowych zwracających się z prośbą
o dokonanie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami
w kwocie zł: 39.500. Niewykorzystane środki dotyczące koszenia traw w ciągach dróg powiatowych
zostają przeznaczone na zakup piachu potrzebnego do zimowego utrzymania dróg, zaś niewykorzystane
środki na wynagrodzeniach bezosobowych, odszkodowaniach i szkoleniach przeznaczone są na wzrost
wynagrodzeń w związku z zatrudnieniem operatora koparko-ładowarki.
� Pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i turystyki w sprawie przeniesienia planu wydatków
pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na imprezę Powiatowy Marszobieg Jesienny
� Pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o dokonanie zmian w planie wydatków w
kwocie zł: 8.562 pomiędzy paragrafami
w celu ostatecznego rozliczenia dotacji.
Zmiany pomiędzy paragrafami powodują zmiany pomiędzy grupami wydatków w załączniku „Dochody
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2011r.” i tak:
świadczenia na rzecz osób fizycznych – zmniejszenie zł: 100
wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmniejszenie zł: 1.200
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – zwiększenie zł: 1.300
� Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w sprawie przeniesienia oszczędności na
niektórych paragrafach w kwocie
zł: 62.661 na zakup sprzętu i umundurowania dla strażaków oraz wypłatę nagród dla funkcjonariuszy.



� Pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych w sprawie zabezpieczenia środków na wywóz nieczystości,
obsługę PKZP i opłaty pocztowe. Jednostka przenosi na ten cel oszczędności powstałe na zakupach
materiałów i wyposażenia w kwocie zł: 2.750.
� Pisma Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych zwracającego się z prośbą o dokonanie zmian
w planie polegających na przeniesieniu oszczędności powstałych na wydatkach osobowych
niezaliczonych do wynagrodzeń zł: 2.198 - na zakup materiałów, odpis na ZFŚS, szkolenia
pracowników oraz na wynagrodzenie bezosobowe
� Pisma Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w sprawie przeniesienia oszczędności na
wynagrodzeniach w kwocie zł: 7.000 na zakup materiałów biurowych oraz pomocy dydaktycznych.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały
w powyższej sprawie.
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta –
Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski,
Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) Przedłużenia powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego
w zakresie przedmiotów zawodowych (załącznik nr 3),
Referujący: Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że powyższą uchwałą
przedłuża się powierzenie Pani Grażynie Burtnik nauczycielowi Zespołu Szkół Technicznych w
Skarżysku – Kam. zadań nauczyciela doradcy metodycznego w zakresie nauczania przedmiotów
zawodowych na kolejny okres 3 lat, tj. do 31 października 2014 r.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały
w powyższej sprawie.
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta –
Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski,
Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych (załącznik nr 4) informującym
o zakończeniu prac termomodernizacyjnych na części budynku Centrum Kształcenia Praktycznego.
Poinformował, że większość prac wykonanych zostało ze środków pozabudżetowych natomiast prace
przy dociepleniu budynku wykonane zostały
w ramach zajęć praktycznych, co pozwoliło znacząco zminimalizować koszty.
W związku z powyższym Dyrektor zwrócił się z prośbą o umożliwienie dokończenia prac
termomodernizacyjnych poprzez dokonanie zwiększenia w § 4210 o kwotę 20 tys. zł.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zwrócił uwagę, iż tego typu zapotrzebowania powinny być
szczegółowo opisane i przedstawione wraz
z szacunkowym kosztorysem.
Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w powyższej sprawie. Jednocześnie Zarząd postanowił
zobowiązać Dyrektora do przedstawienia szacunkowego kosztorysu planowanych prac remontowych.
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił kolejne pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych (załącznik nr 5). W związku z planowanym przeniesieniem Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie z budynku szkoły do nowej siedziby, Dyrektor zwrócił się z prośbą o przekazanie
zwolnionych pomieszczeń. Uzasadniając swoją prośbę podał, że mając na uwadze rozwój ZST zachodzi
konieczność stworzenia nowych pracowni zawodowych do nauczania w zawodach technik geodeta i
technik architektury krajobrazu na co nie pozwala obecna baza lokalowa szkoły.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe oraz postanowił odłożyć podjęcie decyzji w tej



sprawie.
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił zebranym pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 6) zawierające prośbę o przyznanie dodatkowych
środków finansowych w łącznej kwocie 164 500 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników,
na pokrycie kosztów związanych z wywozem nieczystości stałych, opłatą abonamentu Vulcan
a także na zakup materiałów do remontu szkoły.
Ze względu na lakoniczne wyjaśnienia ze strony Pani Dyrektor dotyczące zapotrzebowania na środki
finansowe w szczególności na przeprowadzenie remontu
w szkole Zarząd Powiatu nie podjął decyzji w tej sprawie. Ponadto zarząd oczekuje szczegółowych
informacji związanych z wykorzystaniem wnioskowanych środków jak również przedstawienia
szczegółowego kosztorysu planowanych prac remontowych.
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
(załącznik nr 7) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na udział w projekcie wymiany doświadczeń
VETPRO w ramach programu Leonardo da Vinci. Ponadto, Dyrektor zwrócił się także o wskazanie
numeru konta bankowego niezbędnego do złożenia wniosku o wizytę przygotowawczą w Fundacji
Rozwoju Systemu Edukacji, która pozwoli opracować przyszły projekt „Tworzenie nowoczesnych
rozwiązań dla szkolnictwa zawodowego w oparciu o wymianę doświadczeń”.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w piśmie Dyrektora.
Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, że decyzją Wojewody zwiększony został plan dotacji
celowej dla Powiatowego Zespołu ds. Orzekania
o Niepełnosprawności o kwotę 59 tys. zł. W związku z tym, że środki te zostały już wcześniej
zabezpieczone dla Zespołu w budżecie powiatu teraz powstała nadwyżka, którą można zagospodarować
na inny cel. Ponadto z oszczędności w Powiatowym Urzędzie Pracy pozostała kwota 24 tys. zł co
łącznie daje kwotę 83 tys. zł. wolnych środków. W związku z powyższym Skarbnik zwróciła się do
Zarządu o przeznaczenie tych środków w wysokości 80 tys. zł. na pokrycie kosztów związanych z
obsługą długu. Ponadto poinformowała, że w związku z decyzją Zarządu z dnia 7 września
w sprawie udzielenia wsparcia finansowego w zakupie sprzętu ratownictwa drogowego dla OSP w
Skarżysku – Kam., pozostałą kwotę w wysokości 3 tys. zł. zabezpieczy na powyższy cel.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zagospodarowanie środków w wysokości
83 tys. zł. w sposób zaproponowany przez Panią Skarbnik.
Skarbnik – Pani Monika Gębska przedstawiła dwa pisma Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych
(załączniki nr 8 i 9) zawierające prośbę o pokrycie różnic kursowych związanych z realizacją
programów Leonardo da Vinci:
1. Numer projektu 2010-1-PL1-LEO01-10195 – „Doskonalenie kwalifikacji zawodowych techników
ekonomistów w Niemczech” – powstała różnica
w wysokości 12 081,53 zł.
2. Numer projektu 2010-1-P11-LEO01-10402 – „Profesjonalna praktyka zagraniczna techników
informatyków i techników hotelarzy w Niemczech kluczem do mobilności zawodowej” – powstała
różnica w wysokości 31 770,65
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na pokrycie różnic kursowych związanych
z realizacją w/w programów ze środków pochodzących z dz. 71014 § 4270 oraz oszczędności z
Powiatowego Urzędu Pracy.
Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo Prezesa Skarżyskiego Klubu Tenisa
Stołowego (załącznik nr 10) zawierające prośbę
o współorganizację Turnieju Tenisa Stołowego z okazji Święta Niepodległości
o Puchar Starosty Skarżyskiego. W związku z powyższym zwrócono się do Zarządu
o wsparcie finansowe w kwocie 500 zł., z przeznaczeniem na zakup nagród w postaci 3 szt. pucharów
(150 zł.), 2 szt. okładzin na rakietkę (120 zł. i 110 zł.), torby sportowej
(90 zł.) oraz pokrowca na rakietkę (30 zł.).
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na współorganizację Turnieju oraz wsparcie finansowe w wysokości 500
zł. Środki na ten cel przeznaczone zostaną z dz. 926 rozdz. 92605 §4210.
Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zwróciła się do Zarządu z prośbą



o wprowadzenie zmian w Uchwale Nr 10/21/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 04.03.2009 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania dopłat do dofinansowania
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Skarżyski. Uzasadniając swoją prośbę podała, iż regulamin przyznawania
w/w dopłat w rozdziale I ust. 1 wskazuje grupy celowe objęte dofinansowaniem do dokształcania.
Jednakże wśród adresatów brak jest nauczycieli wychowania fizycznego, którzy poprzez kursy
trenerskie i instruktorskie (organizowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra z dnia 27.06.2001)
podnoszą swoje umiejętności oraz jakość pracy świadczonej na rzecz młodzieży.
W powyższej sprawie Pani Katarzyna Bilska wystosowała odpowiednie pismo stanowiące załącznik nr
11.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe oraz postanowił zobowiązać wydział Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki do przeanalizowania sprawy.
Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił zebranym wniosek Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych (załącznik nr 12) o oddanie
w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy
Szpitalnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 10.4/2 arkusz 10, obręb 2
BORKI, powierzchnia 0.1184, księga wieczysta KW Nr 17348, stanowiąca własność Powiatu
Skarżyskiego. Następnie Pan Stanisław poinformował, że w/w nieruchomość zostanie przeznaczona na
siedzibę Zarządu Dróg Powiatowych, jako miejsce pobytu Służby Liniowej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe oraz zobowiązał Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i
Gospodarki Nieruchomościami do dokonania wszelkich niezbędnych procedur związanych z oddaniem
nieruchomości w trwały zarząd.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.

W związku z propozycją Prezydenta – Pana Romana Wojcieszka dotyczącą wspólnych inwestycji
drogowych w centrum Miasta Skarżyska – Kamiennej Starosta –
Pan Michał Jędrys postanowił poddać powyższą sprawę pod dyskusję wszystkich Członków Zarządu
Powiatu. W pierwszej kolejności głos zabrał Starosta nakreślając zebranym ogólną charakterystykę
inwestycji. Poinformował, że Urząd Miasta wyszedł z propozycją aby w przyszłym roku wykonać
projekt przebudowy ulic tzw. „Centrum” w następujących odcinkach: ul. Sokola od ul. Żeromskiego do
ul. Niepodległości,
ul. Niepodległości od ul. Spornej do ul. Zielnej, ul. Tysiąclecia od ul. Spornej do
ul. Sokolej. Zdaniem Pana Starosty jest to inwestycja bardzo kosztowna gdyż sama przebudowa w/w
ulic to koszt ok. 28 mln zł. Dodał, że w przypadku przebudowy fragmentów ulic powiat nie może
skorzystać z żadnego dofinansowania. Mając na uwadze budowę ronda na skrzyżowaniu ulic
Niepodległości i Sokolej, która zaplanowana jest w koncepcji przygotowanej przez Urząd Miasta,
zachodzi konieczność wywłaszczenia gruntów gminnych oraz gruntów prywatnych. Wstępny kosztorys
przygotowany przez Wydział Geodezji tut. Urzędu dot. jedynie trzech budynków zakłada, że koszt
wywłaszczenia jaki musiałby ponieść powiat prognozuje na kwotę ok. 3 mln. zł. Koszt wykupu gruntu
określony został wstępnie na kwotę zł. 400 do 500 za m2. Starosta dodał, że odcinki dróg podlegające
przebudowie, zawarte w koncepcji są jego zdaniem w stanie dobrym. Podsumowując Starosta
poinformował, że wywłaszczenia gruntów i nieruchomości które leżałyby po stronie powiatu to koszt
ok. 15 mln. zł. Po dokładnym przeanalizowaniu sytuacji finansowej powiatu, biorąc pod uwagę
zaplanowane priorytetowe inwestycje oraz mając na uwadze trudną sytuację w jakiej znajduje się
skarżyski szpital Starosta, na chwilę obecną, nie widzi realnych możliwości podjęcia się realizacji tego
typu inwestycji. W związku
z powyższym postawił przed Zarządem wniosek o nie włączanie tej inwestycji do zadań zarówno
jednorocznych jak i dwuletnich.
Następnie głos zabrała Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska. Poinformowała, że kwestia koncepcji
oraz całej wizualizacji tej inwestycji leży po stronie Gminy. Członkowie Zarządu jako przedstawiciele
Powiatu zaproszeni do wspólnego inwestowania nie powinni negować zamysłu włodarzy Miasta, gdyż
jest to na razie koncepcja, którą w pełni popiera.



Do rozmowy włączył się Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk. Poinformował, że w tej sprawie
zasięgnął opinii u specjalisty, który ma doświadczenie w tym zakresie. Jego zdaniem przy
projektowaniu przebudowy dróg pod konkretny cel niezbędny jest Inwestor, którego należy włączyć w
rozmowy dotyczące rozwiązania komunikacyjnego przy planowanym „Centrum”. Starosta dodał, że na
etapie koncepcji nieznana jest nawet ilość miejsc parkingowych. Uważa także, że powiat powinien mieć
możliwość przedstawienia swojej opinii odnośnie koncepcji. Zdaniem kolejnego Członka Zarządu,
Wicestarosty – Pana Waldemara Mazura bezzasadnym jest rozpoczęcie przedsięwzięcia od
projektowania i przebudowy dróg.
Skarbnik – Pani Monika Gębska przypomniała zebranym, że na chwilę obecną zadłużenie powiatu
wynosi 23 489 mln zł., natomiast dochody budżetu wynoszą 99 928 tys. zł. Dodała, że dochody
uzyskiwane przez powiat są na niższym poziomie
i bardziej ograniczone niż dochody gmin. Inwestycje planowane na 2012 rok to koszt ok. 34 570 mln.
zł., w inwestycjach tych przewidziano również przebudowę dróg gminnych. Podkreśliła, że inwestycje
będą realizowane w momencie kiedy wpłyną potwierdzenia współfinansowania od gmin.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przystąpienie do propozycji Urzędu Miasta
Skarżyska – Kamiennej dotyczącej wspólnej inwestycji drogowej
w centrum Miasta Skarżyska – Kamiennej.
� za głosowała jedna osoba (Członek zarządu – Pani Katarzyna Bilska),
� przeciw głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur
oraz Członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski
i Pan Stanisław Dymarczyk).

Zarząd Powiatu negatywnie ustosunkował się do propozycji Urzędu Miasta Skarżyska – Kamiennej
dotyczącej wspólnej inwestycji drogowej w centrum Miasta Skarżyska – Kamiennej. Jednocześnie
Przewodniczący zarządu dodał, że decyzja ta nie ogranicza w żaden sposób możliwości prowadzenia
dalszych rozmów dot. tej inwestycji. Będzie to jednak możliwe w sytuacji gdy część z planowanych
nakładów będzie mogła stanowić środki zewnętrzne. Na chwilę obecną Zarząd Powiatu nie zna
dokładnych kosztów tej inwestycji. Ponadto, w związku z brakiem jednolitego stanowiska Rady Miasta
nie można mieć pewności co do rozpoczęcia tej inwestycji. Zarząd Powiatu stoi na stanowisku, że
należy również przeanalizować zasadność lokowania tego typu inwestycji w centrum miasta.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Agnieszka Góralczyk
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk …………………...
4. K. Bilska ………………………...
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